“Prestar los servicios profesionales como ingeniero de Sistemas 
Programador-Desarrollador para el sistema de información contractvs, ERP 
estampillas,” con las herramientas de desarrollo JavaScript, Ajax, Jquery, 
Json, Php, bases de datos, Postgres y Plsql. Devengando un salario mensual 
por valor de DOS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL 
TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS MC($ 2.441.333). 

Durante la prestación de sus servicios ha desempeñado sus funciones de 
manera honesta, responsable, ética y profesional. 

Lo anterior se expide a solicitud del interesado en Yopal, a los veintitrés (23) 
días del mes de abril de 2024.